equivale a la fecha para realizar transferencia o entregar los valores según la condición de pago.

Subtotal: 31195.85
72049429280800C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

05/02/2022FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 6551.13IVA 21 %

PER IIBB PERCEP IIBB PBA 0,01% 3.12

37.750,10ARSTotal :

PESOSSON Treinta y siete mil setecientos cincuenta con diez Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042